

اخبار

تمامی هزینه های درمان ناباروری تحت پوشش بیمه ای

معاون اجتماعی سازمان برنامه و بودجه گفت: از سال آینده تمامی هزینه های درمان ناباروری را تحت پوشش بیمه خواهیم داشت.دکتر سعید نمکی روز چهارشنبه در حاشیه برگزاری دومین سلامت مردان با محوریت ناباروری مردان اظهار داشت: سلامت مردان یکی از مباحث جدی در سطح بین المللی و کشورهای در حال توسعه است. وی با اشاره به اینکه کشور ما در زمینه کاهش آمار مرگ و میر کودکان و نوزادان و زنان باردار جزو کشورهای بسیار موفق منطقه است، افزود: ولی متأسفانه سلامت مردان تاکنون مغفول مانده است.نمکی با بیان این مطلب که مردان کمتر به دنبال درمان بیماری های خود می روند، تأکید کرد: متأسفانه برنامه های مدونی را در این زمینه طراحی نکردیم.پی در عین حال به بررسی مولفه های اجتماعی،اقتصادی و فرهنگی موثر بر سلامت مردان در وزارت بهداشت افزود: خوشبختانه برای درمان ناباروری مردان منابع کافی را پیش بینی کرده ایم.معاون اجتماعی سازمان برنامه و بودجه با عنوان این مطلب که افزایش سن ازدواج یک مولفه اقتصادی و فرهنگی است و خیلی متوجه وزارت بهداشت نیست، گفت: با تلاش هایی که صورت گرفته و با همکاری وزارت بهداشت منابعی را برای تامین هزینه های درمان ناباروری از طریق پوشش بیمه ای تعریف کردیم که بر همین اساس از سال آینده تمامی هزینه های درمان ناباروری تحت پوشش بیمه ها قرار خواهد گرفت.

نهیض فراگیر درختکاری در گرمسار اجرا می‌شود

فرماندار گرمسار بابیان اینکه به دنبال جلب مشارکت مردمی در تامین سرانه فضای سبز شهرستان هستیم، گفت: نهضت فراگیر درختکاری در گرمسار اجرا می‌شود.دارپوش طاهری بیش از ظهر چهارشنبه در جلسه‌ای به منظور اجرای طرح کمربند سبز در گرمسار به میزبانی فرمانداری این شهرستان بابیان اینکه نهضت فراگیر درختکاری در گرمسار اجرایی می‌شود، ابراز داشت: به ازای تعداد نفر جمعیتی شهرستان، یک نهال درخت کاشته خواهد شد که تحول بزرگی در گسترش فضای سبز گرمسار خواهد بود. وی بابیان اینکه ایجاد طرح کمربند و فضای سبز در دستور کار شهرک های صنعتی در مسیر جاده‌ای گرمسار به ایوان کی قرار دارد، افزود: طرح ایجاد کمربند فضای سبز در مسیر رفتوبرگشت گرمسار به ایوان کی اجرایی خواهد شد و مسئولان ادارات مربوط باید با مطالعه دقیق در خصوص نوع درخت، نحوه کاشت و آبیاری این طرح برنامه‌ریزی لازم را داشته باشند.فرماندار گرمسار بابیان اینکه در کاشت درخت باید از گونه های بومی استفاده شود، ابراز داشت: با توجه به کمبود منابع ایی، کاهش نزولات جوی و نیاز به افزایش سرانه فضای سبز باید گونه هایی مقاوم به خشکسالی و سرما در شهرستان کاشته شود که این اقدامات در گرمسار به‌خوبی انجام‌شده است. طاهری اضافه کرد: با توجه به اینکه در مسیر حرم تا حرم قرار داریم، فضای سبز، توجه به کاشت درخت و ایجاد کمربند سبز به ماندگاری مسافران کمک می‌کند، لذا در نظر داریم تا مشارکتهای عمومی را برای حفظ و پاسداشت فضای سبز در گرمسار به‌کارگیریم.

وی افزود: با توجه به اینکه شرایط اقلیمی گرمسار خشک و کم بارش است لذا برای لطیف هوا نیازمند به وجود انواع گونه های درخت هستیم که این مهم تنها با حضور سازمان های مردم‌نهاد و مسئولان ذی‌ربط این حوزه میسر خواهد شد چراکه کاشت درخت به‌تنهایی کافی نیست و باید در تمام طول سال رسیدگی به آن‌ها جز دغدغه همه مردم و نهادهای باشد.

سازمان تامین اجتماعی ۴۲ میلیون نفر را در کشور تحت پوشش دارد

معاون درمان سازمان تامین اجتماعی گفت: این سازمان ۸۱ بیمارستان و ۲۷۸ مرکز سرپایی ملکی را در سراسر کشور در اختیار دارد و همچنین ۱۰ هزار تخت بیمارستانی در کشور متعلق به این سازمان است.دکتر مهدی درخشان افزود: در ۴ سال گذشته ۹۰۰ تخت عادی و ۱۴۰ تخت ویژه، ۱۱ بیمارستان و ۲۵ مرکز درمانی به امکانات درمانی این سازمان اضافه شد. وی اظهار داشت: سازمان تامین اجتماعی ۴۲ میلیون نفر را در کشور تحت پوشش دارد و منابع آن از وصول حق بیمه تامین می‌شود.درخشان با بیان اینکه شرایط اقتصادی و اجتماعی کشور در سازمان تامین اجتماعی تاثیرگذار است، گفت: در سالهای اخیر، رشد مصارف این سازمان تسریع شده و از منابع پیشی گرفته‌است. معاون درمان سازمان تامین اجتماعی با اشاره به اینکه طرح تحول نظام سلامت، طرح ملی است و مزایای زیادی دارد، افزود: این طرح تعرفه‌ها را واقعی و نظام دارویی و تجهیزات پزشکی را ساماندهی کرد و ماندگاری پزشکان را افزایش داد. البته طبیعی است که هر طرح بزرگ هزینه های خودش را دارد و از این بابت سازمان های بیمه گر متاثر از این هزینه ها شدند.

پیکر جانباختگان هواپیمای ATR تشخیص هویت می‌شوند

مدیرکل ستاد بحران سازمان پزشکی قانونی کشور اعلام کرد پیکر جانباختگان هواپیمای ATR در شهر یاسوج معاینه و تشخیص هویت می‌شوند.علی بخشی با اعلام این خبر گفت: پس از سقوط هواپیما و طبق تماس‌هایی که با خانواده‌ها برقرار شد، در یاسوج و تهران و شهرستان هایی که خانواده مسافران پرواز در آن ساکن بودند، کار نمونه گیری خون برای آزمایش‌های DNA انجام گرفت.تیم‌های پزشکی قانونی استان کهگیلویه و بویراحمد و پزشکی قانونی اصفهان و فارس و اصفهان آماده معاینه پیکرها و تشخیص هویت آنها هستند و پس از انجام مراحل قانونی، اجساد در سریع‌ترین زمان تحویل خانواده ها می‌شود.

عملیات تجسس و انتقال پیکرهای مسافران هواپیمای تهران – یاسوج در حالی از صبح روز چهارشنبه آغاز شده که چهار روز از حادثه سقوط ATR۷۲ می‌گذرد و همچنان شرایط جوی مانع از انتقال پیکرها توسط بالگرد به پایین کوه شده‌ است. محسن مهرعلیزاده استاندار اصفهان در ساعت ۱۲:۰۳ با اعلام اینکه پیکرها با کول کردن به سمت سی سخت منتقل می‌شوند، اظهار کرد: تا این لحظه ۳۲ پیکر پیدا شده است و باید این پیکرها از طرف سی سخت یا با کوله یا به صورت کول کردن جا به جا شوند.

وی گفت: امروز قلعه‌ها پوشیده از ابر و مه است و تیغه‌های کوه از سمت اصفهان کمی سخت هستند، اما از طرف سی سخت کوه هموارتر هست. امروز ۷۰ نفر نیرو جایگزین نیروهای شامگاه گذشته می‌شوند تا عملیات سرعت بهتری پیدا کند. شهرام کوسه غراوی در حاشیه جلسه علنی چهارشنبه مجلس شورای اسلامی با اشاره به جلسه کمیسیون عمران با عباس آخوندی، گفت: وزیر راه در جلسه کمیسیون عمران درباره دلایل سقوط هواپیما توضیحاتی ارائه داد.عضو کمیسیون عمران مجلس با اشاره به جلسه صبح امروز کمیسیون متبوعش با وزیر راه و شهرسازی، گفت: در این جلسه صرفا به تشریح علل و عوامل سقوط هواپیمای تهران – یاسوج پرداخته شد. شاهرخ کناری سرپرست فرمانداری بویراحمد در ساعت از برگزاری مراسم بزرگداشت جان‌باختگان هواپیمای پرواز تهران –یاسوج خبر داد و گفت: مراسم بزرگداشت جان‌باختگان هواپیمای مسافربری فردا پنجشنبه ساعت ۱۰ تا ۱۲ ظهر در مصلی امام خمینی(ره) یاسوج برگزار می‌شود.احد وظیفه مدیر کل پیش‌بینی و هندسارسریع سازمان هواشناسی با اشاره به وضعیت جوی محدوده هواپیمای سقوط کرده تهران – یاسوج گفت: هم‌اکنون شاهد بارش خفیف برف و باران در ارتفاعات دنا هستیم. جنوب منطقه گزارش نداشته‌ است از عرض‌های شمالی‌ تر بارش هایی بارش شده است.

وی اظهار کرد: در ساعات آینده، این منطقه



درگیر باران در پایین‌دست می‌شود و به دلیل کاهش دما در بالادست شاهد برف در ارتفاعات خواهیم بود.به گفته وی در منطقه دنا از نیمه امشب تا قبل از ظهر ۳ اسفندماه فعالیت سامانه بارشی افت می‌کند. کارمز آمینی مدیرکل پزشکی قانونی کهگیلویه و بویراحمد تأکید کرد: تعیین علت مرگ برای همه پیکرهای جانباختگان سانحه هوایی صورت می‌گیرد. امیر سرتیپ نعمتی، جانشین فرمانده نیروی زمینی ارتش در ساعت ۱۱:۱۰ در مورد جزئیات انتقال پیکرها گفت: پیکرهایی که امکان انتقال آنها به صورت محمول و کوله‌ای وجود دارد توسط تکاوران ویژه امدادی در حال انتقال به سمت پایین است و تقریبا یک ساعت پیش این افراد به سمت منطقه عمومی سی سخت حرکت کردند و به این افراد ملحق می‌شوند. فرودگاه یاسوج منتقل می‌شود.شاهین فتحی معاون عملیات سازمان امداد و نجات جمعیت هلال احمر نیز گفت: تیم هایی که شب گذشته در منطقه بودند در حال جمع‌آوری اجساد هستند و ۴۰ نفر دیگر هم اعزام شده‌اند و به این افراد ملحق می‌شوند.

سید علی وفای مقدم مدیرکل مدیریت بحران کهگیلویه و بویر احمد اعلام کرد: احتمال موکول



شدن عملیات انتقال اجساد سانحه هوایی به روزهای بعد وجود دارد.مدیرکل مدیریت بحران استان کهگیلویه و بویر احمد گفت: این احتمال وجود دارد که در صورت بدتر شدن وضعیت هوا انتقال اجساد سانحه هوایی به روزهای بعد هم موکول شود. امیر شرفی معاون عملیات نیروی زمینی ارتش چهارشنبه در ساعت ۵۷: ۱۰ گفت: در تلاش هستیم که پیکر ۷ نفر از جانباختگان را از بخش سی سخت به پایین منتقل کنیم. کبادی مسئول تیم اعزامی هلال احمر نیز در مورد آخرین اقدامات برای جست و جو و انتقال پیکرهای جانباختگان حادثه سقوط هواپیمای تهران– یاسوج اظهار کرد: از صبح روز چهارشنبه ۴۰ نفر از فرودگاه یاسوج منتقل می‌شود.شاهین فتحی معاون عملیات سازمان امداد و نجات جمعیت هلال احمر نیز گفت: تیم هایی که شب گذشته در منطقه بودند در حال جمع‌آوری اجساد هستند و ۴۰ نفر دیگر هم اعزام شده‌اند و به این افراد ملحق می‌شوند.

سید علی وفای مقدم مدیرکل مدیریت بحران کهگیلویه و بویر احمد اعلام کرد: احتمال موکول

تاثیر محصولات آرایشی و بهداشتی بر تشدید آلودگی هوا

استفاده از دودوړنات‌ها، عطرها و صابون‌هایی که به دلیل داشتن رایحه خوشایند، احساس خوبی به ما می‌دهند می‌تواند به اندازه آلودگی ناشی از خودروها و کامیون‌ها هوا را آلوده کند. کارشناسان در مطالعه‌ای که در مجله «ساینس» منتشر شده اعلام کرده‌اند مواد شیمیایی نفتی موجود در عطرها، رنگ‌ها و دیگر مواد بهداشتی می‌توانند با هم به اندازه وسایل نقلیه منجر به آلودگی هوا ناشی از نوعی آلاینده موسوم به «ترکیبات آلی فرار» (V.O.C) شوند.

V.O.C با دیگر ذرات موجود در هوا واکنش داده و توده‌های ساختاری از دود موسوم به آزون را تولید می‌کنند که می‌تواند باعث آسم و زخم‌های دائمی در ریه‌ها شود و همچنین نوع دیگری از آلودگی تحت عنوان ذرات PM۲.۵ نیز ایجاد می‌کند که می‌تواند به حملات قلبی، سکنه مغزی و سرطان ریه منجر شود.

آلودگی‌های دودی به طور کلی به خودروها مرتبط است اما از دهه ۱۹۷۰ میلادی قانونگذاران، خودروسازان را مجبور به سرمایه

گذاری در فن‌آوری کرده‌اند که میزان انتشار ترکیبات V.O.C را از خودروها بطور قابل توجهی کاهش داده است و بنابراین به چشم آمدن میزان آلایندهی محصولات بهداشتی می‌تواند ناشی از کم شدن سهم خودروها در این زمینه باشد.

کارشناسان در این مطالعه می‌گویند: V.O.Cهایی که شما به طور روزمره استفاده می‌کنید، هر چند ممکن است به میزانی اندک باشد ولی بیشتر این ترکیبات در نهایت در جو باقی مانده و منجر به تشکیل آزون خطرناک و ذرات ریز می‌شود.

طبق تحقیقات ۴۰ درصد از مواد شیمیایی موجود در محصولات بهداشتی وارد هوا می‌شود. بسیاری از مصرف کنندگان این گونه محصولات ممکن است بخواهند به محصولات طبیعی رو بیاورند اما به گفته دکتر گیلمن مصنوعی یا طبیعی بودن آن خیلی تفاوتی ندارد چرا که هنگام ورود به جو، هر دو نوع واکنش‌های شدیدی انجام می‌دهند.

به گزارش نیویورک تایمز، به گفته کارشناسان این مطالعه هنوز

دشوار است و شب گذشته تیم‌های عملیاتی شرایط بسیار سختی را پشت سر گذاشتند و امیدواریم که در ادامه عملیات به نحو احسن انجام شود.

وی در مورد اینکه آیا امکان انتقال ۷ پیکر وجود دارد، گفت: شدت حادثه به حدی است که امکان اعلام دقیق تعداد پیکرها وجود ندارد. این پیکرها در شرایط خاصی داخل کاور گذاشته می‌شود و مشخص نیست که این پیکرها چه تعداد است ولی تیم ها با تمام توان از زیر برف و لاشه هواپیما این پیکرها را خارج می‌کنند.

اسماعیل نجار رییس سازمان مدیریت بحران کشور از انتقال پیکر جانباختگان سقوط هواپیما به یاسوج خبر داد.وی با اشاره به ادامه عملیات جستجوی پیکر مسافران حادثه سقوط هواپیمای تهران– یاسوج گفت: با توجه به شرایط جوی و عدم امکان پرواز بالگرد به نظر می‌رسد مسیر انتقال پیکرها از طریق

یاسوج و منطقه سی سخت بهتر باشد.

شاهین فتحی معاون عملیات سازمان امداد و نجات هلال احمر عنوان کرد که ۸۰ امدادگر به سمت محل سقوط هواپیما حرکت کرده‌اند و با توجه به شرایط سخت جوی مشخص نیست چه زمانی می‌توان پیکرهای مسافران هواپیمای تهران– یاسوج را به پایین منتقل کرد.

مجتبی خالدی سخنگوی اورژانس کشور با اشاره به دمای هوای آن منطقه اظهار کرد: کوهنوردان سه شنبه شب در دمای منفی ۳۰ درجه حضور داشتند و بروت هوای امروز در ارتفاعات باعث کندی عملیات شده است. این شرایط ممکن باعث سرمازدگی تیم های امدادی شود که خطر آفرین است.وی همچنین گفت: سازمان اورژانس کشور در منطقه عملیات یک فروند بالگرد و ۱۰ آمبولانس به منظور پشتیبانی درمانی تیم های امدادی مستقر کرده است.

مدیرکل پزشکی قانونی استان اعلام کرد که نمونه گیری ژنتیک از ۵۲ خانواده جانباختگان سقوط هواپیمای تهران – یاسوج انجام می‌شود.کارمز آمینی گفت: ۴۰ کارشناس ماهر پزشکی قانونی استان آماده آغاز کار احراز هویت جانباختگان هستند.

شاهین فتحی معاون عملیات سازمان امداد و نجات هلال احمر عنوان کرد که ۸۰ امدادگر به سمت محل سقوط هواپیما حرکت کرده‌اند و با توجه به شرایط سخت جوی مشخص نیست چه زمانی می‌توان پیکرهای مسافران هواپیمای تهران– یاسوج را به پایین منتقل کرد.

مجتبی خالدی سخنگوی اورژانس کشور با اشاره به دمای هوای آن منطقه اظهار کرد: کوهنوردان سه شنبه شب در دمای منفی ۳۰ درجه حضور داشتند و بروت هوای امروز در ارتفاعات باعث کندی عملیات شده است. این شرایط ممکن باعث سرمازدگی تیم های امدادی شود که خطر آفرین است.وی همچنین گفت: سازمان اورژانس کشور در منطقه عملیات یک فروند بالگرد و ۱۰ آمبولانس به منظور پشتیبانی درمانی تیم های امدادی مستقر کرده است.

مدیرکل پزشکی قانونی استان اعلام کرد که نمونه گیری ژنتیک از ۵۲ خانواده جانباختگان سقوط هواپیمای تهران – یاسوج انجام می‌شود.کارمز آمینی گفت: ۴۰ کارشناس ماهر پزشکی قانونی استان آماده آغاز کار احراز هویت جانباختگان هستند.

مدیرکل پزشکی قانونی استان اعلام کرد که نمونه گیری ژنتیک از ۵۲ خانواده جانباختگان سقوط هواپیمای تهران – یاسوج انجام می‌شود.کارمز آمینی گفت: ۴۰ کارشناس ماهر پزشکی قانونی استان آماده آغاز کار احراز هویت جانباختگان هستند.

مدیرکل پزشکی قانونی استان اعلام کرد که نمونه گیری ژنتیک از ۵۲ خانواده جانباختگان سقوط هواپیمای تهران – یاسوج انجام می‌شود.کارمز آمینی گفت: ۴۰ کارشناس ماهر پزشکی قانونی استان آماده آغاز کار احراز هویت جانباختگان هستند.

مدیرکل پزشکی قانونی استان اعلام کرد که نمونه گیری ژنتیک از ۵۲ خانواده جانباختگان سقوط هواپیمای تهران – یاسوج انجام می‌شود.کارمز آمینی گفت: ۴۰ کارشناس ماهر پزشکی قانونی استان آماده آغاز کار احراز هویت جانباختگان هستند.

مدیرکل پزشکی قانونی استان اعلام کرد که نمونه گیری ژنتیک از ۵۲ خانواده جانباختگان سقوط هواپیمای تهران – یاسوج انجام می‌شود.کارمز آمینی گفت: ۴۰ کارشناس ماهر پزشکی قانونی استان آماده آغاز کار احراز هویت جانباختگان هستند.

مدیرکل پزشکی قانونی استان اعلام کرد که نمونه گیری ژنتیک از ۵۲ خانواده جانباختگان سقوط هواپیمای تهران – یاسوج انجام می‌شود.کارمز آمینی گفت: ۴۰ کارشناس ماهر پزشکی قانونی استان آماده آغاز کار احراز هویت جانباختگان هستند.

مدیرکل پزشکی قانونی استان اعلام کرد که نمونه گیری ژنتیک از ۵۲ خانواده جانباختگان سقوط هواپیمای تهران – یاسوج انجام می‌شود.کارمز آمینی گفت: ۴۰ کارشناس ماهر پزشکی قانونی استان آماده آغاز کار احراز هویت جانباختگان هستند.

مدیرکل پزشکی قانونی استان اعلام کرد که نمونه گیری ژنتیک از ۵۲ خانواده جانباختگان سقوط هواپیمای تهران – یاسوج انجام می‌شود.کارمز آمینی گفت: ۴۰ کارشناس ماهر پزشکی قانونی استان آماده آغاز کار احراز هویت جانباختگان هستند.

مدیرکل پزشکی قانونی استان اعلام کرد که نمونه گیری ژنتیک از ۵۲ خانواده جانباختگان سقوط هواپیمای تهران – یاسوج انجام می‌شود.کارمز آمینی گفت: ۴۰ کارشناس ماهر پزشکی قانونی استان آماده آغاز کار احراز هویت جانباختگان هستند.

مدیرکل پزشکی قانونی استان اعلام کرد که نمونه گیری ژنتیک از ۵۲ خانواده جانباختگان سقوط هواپیمای تهران – یاسوج انجام می‌شود.کارمز آمینی گفت: ۴۰ کارشناس ماهر پزشکی قانونی استان آماده آغاز کار احراز هویت جانباختگان هستند.

مدیرکل پزشکی قانونی استان اعلام کرد که نمونه گیری ژنتیک از ۵۲ خانواده جانباختگان سقوط هواپیمای تهران – یاسوج انجام می‌شود.کارمز آمینی گفت: ۴۰ کارشناس ماهر پزشکی قانونی استان آماده آغاز کار احراز هویت جانباختگان هستند.

مدیرکل پزشکی قانونی استان اعلام کرد که نمونه گیری ژنتیک از ۵۲ خانواده جانباختگان سقوط هواپیمای تهران – یاسوج انجام می‌شود.کارمز آمینی گفت: ۴۰ کارشناس ماهر پزشکی قانونی استان آماده آغاز کار احراز هویت جانباختگان هستند.

مدیرکل پزشکی قانونی استان اعلام کرد که نمونه گیری ژنتیک از ۵۲ خانواده جانباختگان سقوط هواپیمای تهران – یاسوج انجام می‌شود.کارمز آمینی گفت: ۴۰ کارشناس ماهر پزشکی قانونی استان آماده آغاز کار احراز هویت جانباختگان هستند.

مدیرکل پزشکی قانونی استان اعلام کرد که نمونه گیری ژنتیک از ۵۲ خانواده جانباختگان سقوط هواپیمای تهران – یاسوج انجام می‌شود.کارمز آمینی گفت: ۴۰ کارشناس ماهر پزشکی قانونی استان آماده آغاز کار احراز هویت جانباختگان هستند.

مدیرکل پزشکی قانونی استان اعلام کرد که نمونه گیری ژنتیک از ۵۲ خانواده جانباختگان سقوط هواپیمای تهران – یاسوج انجام می‌شود.کارمز آمینی گفت: ۴۰ کارشناس ماهر پزشکی قانونی استان آماده آغاز کار احراز هویت جانباختگان هستند.

مدیرکل پزشکی قانونی استان اعلام کرد که نمونه گیری ژنتیک از ۵۲ خانواده جانباختگان سقوط هواپیمای تهران – یاسوج انجام می‌شود.کارمز آمینی گفت: ۴۰ کارشناس ماهر پزشکی قانونی استان آماده آغاز کار احراز هویت جانباختگان هستند.

مدیرکل پزشکی قانونی استان اعلام کرد که نمونه گیری ژنتیک از ۵۲ خانواده جانباختگان سقوط هواپیمای تهران – یاسوج انجام می‌شود.کارمز آمینی گفت: ۴۰ کارشناس ماهر پزشکی قانونی استان آماده آغاز کار احراز هویت جانباختگان هستند.

مدیرکل پزشکی قانونی استان اعلام کرد که نمونه گیری ژنتیک از ۵۲ خانواده جانباختگان سقوط هواپیمای تهران – یاسوج انجام می‌شود.کارمز آمینی گفت: ۴۰ کارشناس ماهر پزشکی قانونی استان آماده آغاز کار احراز هویت جانباختگان هستند.

مدیرکل پزشکی قانونی استان اعلام کرد که نمونه گیری ژنتیک از ۵۲ خانواده جانباختگان سقوط هواپیمای تهران – یاسوج انجام می‌شود.کارمز آمینی گفت: ۴۰ کارشناس ماهر پزشکی قانونی استان آماده آغاز کار احراز هویت جانباختگان هستند.

مدیرکل پزشکی قانونی استان اعلام کرد که نمونه گیری ژنتیک از ۵۲ خانواده جانباختگان سقوط هواپیمای تهران – یاسوج انجام می‌شود.کارمز آمینی گفت: ۴۰ کارشناس ماهر پزشکی قانونی استان آماده آغاز کار احراز هویت جانباختگان هستند.

مدیرکل پزشکی قانونی استان اعلام کرد که نمونه گیری ژنتیک از ۵۲ خانواده جانباختگان سقوط هواپیمای تهران – یاسوج انجام می‌شود.کارمز آمینی گفت: ۴۰ کارشناس ماهر پزشکی قانونی استان آماده آغاز کار احراز هویت جانباختگان هستند.

مدیرکل پزشکی قانونی استان اعلام کرد که نمونه گیری ژنتیک از ۵۲ خانواده جانباختگان سقوط هواپیمای تهران – یاسوج انجام می‌شود.کارمز آمینی گفت: ۴۰ کارشناس ماهر پزشکی قانونی استان آماده آغاز کار احراز هویت جانباختگان هستند.

مدیرکل پزشکی قانونی استان اعلام کرد که نمونه گیری ژنتیک از ۵۲ خانواده جانباختگان سقوط هواپیمای تهران – یاسوج انجام می‌شود.کارمز آمینی گفت: ۴۰ کارشناس ماهر پزشکی قانونی استان آماده آغاز کار احراز هویت جانباختگان هستند.

مدیرکل پزشکی قانونی استان اعلام کرد که نمونه گیری ژنتیک از ۵۲ خانواده جانباختگان سقوط هواپیمای تهران – یاسوج انجام می‌شود.کارمز آمینی گفت: ۴۰ کارشناس ماهر پزشکی قانونی استان آماده آغاز کار احراز هویت جانباختگان هستند.

مدیرکل پزشکی قانونی استان اعلام کرد که نمونه گیری ژنتیک از ۵۲ خانواده جانباختگان سقوط هواپیمای تهران – یاسوج انجام می‌شود.کارمز آمینی گفت: ۴۰ کارشناس ماهر پزشکی قانونی استان آماده آغاز کار احراز هویت جانباختگان هستند.

مدیرکل پزشکی قانونی استان اعلام کرد که نمونه گیری ژنتیک از ۵۲ خانواده جانباختگان سقوط هواپیمای تهران – یاسوج انجام می‌شود.کارمز آمینی گفت: ۴۰ کارشناس ماهر پزشکی قانونی استان آماده آغاز کار احراز هویت جانباختگان هستند.

مدیرکل پزشکی قانونی استان اعلام کرد که نمونه گیری ژنتیک از ۵۲ خانواده جانباختگان سقوط هواپیمای تهران – یاسوج انجام می‌شود.کارمز آمینی گفت: ۴۰ کارشناس ماهر پزشکی قانونی استان آماده آغاز کار احراز هویت جانباختگان هستند.

مدیرکل پزشکی قانونی استان اعلام کرد که نمونه گیری ژنتیک از ۵۲ خانواده جانباختگان سقوط هواپیمای تهران – یاسوج انجام می‌شود.کارمز آمینی گفت: ۴۰ کارشناس ماهر پزشکی قانونی استان آماده آغاز کار احراز هویت جانباختگان هستند.

مدیرکل پزشکی قانونی استان اعلام کرد که نمونه گیری ژنتیک از ۵۲ خانواده جانباختگان سقوط هواپیمای تهران – یاسوج انجام می‌شود.کارمز آمینی گفت: ۴۰ کارشناس ماهر پزشکی قانونی استان آماده آغاز کار احراز هویت جانباختگان هستند.

مدیرکل پزشکی قانونی استان اعلام کرد که نمونه گیری ژنتیک از ۵۲ خانواده جانباختگان سقوط هواپیمای تهران – یاسوج انجام می‌شود.کارمز آمینی گفت: ۴۰ کارشناس ماهر پزشکی قانونی استان آماده آغاز کار احراز هویت جانباختگان هستند.

مدیرکل پزشکی قانونی استان اعلام کرد که نمونه گیری ژنتیک از ۵۲ خانواده جانباختگان سقوط هواپیمای تهران – یاسوج انجام می‌شود.کارمز آمینی گفت: ۴۰ کارشناس ماهر پزشکی قانونی استان آماده آغاز کار احراز هویت جانباختگان هستند.

مدیرکل پزشکی قانونی استان اعلام کرد که نمونه گیری ژنتیک از ۵۲ خانواده جانباختگان سقوط هواپیمای تهران – یاسوج انجام می‌شود.کارمز آمینی گفت: ۴۰ کارشناس ماهر پزشکی قانونی استان آماده آغاز کار احراز هویت جانباختگان هستند.

مدیرکل پزشکی قانونی استان اعلام کرد که نمونه گیری ژنتیک از ۵۲ خانواده جانباختگان سقوط هواپیمای تهران – یاسوج انجام می‌شود.کارمز آمینی گفت: ۴۰ کارشناس ماهر پزشکی قانونی استان آماده آغاز کار احراز هویت جانباختگان هستند.

مدیرکل پزشکی قانونی استان اعلام کرد که نمونه گیری ژنتیک از ۵۲ خانواده جانباختگان سقوط هواپیمای تهران – یاسوج انجام می‌شود.کارمز آمینی گفت: ۴۰ کارشناس ماهر پزشکی قانونی استان آماده آغاز کار احراز هویت جانباختگان هستند.

مدیرکل پزشکی قانونی استان اعلام کرد که نمونه گیری ژنتیک از ۵۲ خانواده جانباختگان سقوط هواپیمای تهران – یاسوج انجام می‌شود.کارمز آمینی گفت: ۴۰ کارشناس ماهر پزشکی قانونی استان آماده آغاز کار احراز هویت جانباختگان هستند.

مدیرکل پزشکی قانونی استان اعلام کرد که نمونه گیری ژنتیک از ۵۲ خانواده جانباختگان سقوط هواپیمای تهران – یاسوج انجام می‌شود.کارمز آمینی گفت: ۴۰ کارشناس ماهر پزشکی قانونی استان آماده آغاز کار احراز هویت جانباختگان هستند.

مدیرکل پزشکی قانونی استان اعلام کرد که نمونه گیری ژنتیک از ۵۲ خانواده جانباختگان سقوط هواپیمای تهران – یاسوج انجام می‌شود.کارمز آمینی گفت: ۴۰ کارشناس ماهر پزشکی قانونی استان آماده آغاز کار احراز هویت جانباختگان هستند.

مدیرکل پزشکی قانونی استان اعلام کرد که نمونه گیری ژنتیک از ۵۲ خانواده جانباختگان سقوط هواپیمای تهران – یاسوج انجام می‌شود.کارمز آمینی گفت: ۴۰ کارشناس ماهر پزشکی قانونی استان آماده آغاز کار احراز هویت جانباختگان هستند.

مدیرکل پزشکی قانونی استان اعلام کرد که نمونه گیری ژنتیک از ۵۲ خانواده جانباختگان سقوط هواپیمای تهران – یاسوج انجام می‌شود.کارمز آمینی گفت: ۴۰ کارشناس ماهر پزشکی قانونی استان آماده آغاز کار احراز هویت جانباختگان هستند.

مدیرکل پزشکی قانونی استان اعلام کرد که نمونه گیری ژنتیک از ۵۲ خانواده جانباختگان سقوط هواپیمای تهران – یاسوج انجام می‌شود.کارمز آمینی گفت: ۴۰ کارشناس ماهر پزشکی قانونی استان آماده آغاز کار احراز هویت جانباختگان هستند.

مدیرکل پزشکی قانونی استان اعلام کرد که نمونه گیری ژنتیک از ۵۲ خانواده جانباختگان سقوط هواپیمای تهران – یاسوج انجام می‌شود.کارمز آمینی گفت: ۴۰ کارشناس ماهر پزشکی قانونی استان آماده آغاز کار احراز هویت جانباختگان هستند.

مدیرکل پزشکی قانونی استان اعلام کرد که نمونه گیری ژنتیک از ۵۲ خانواده جانباختگان سقوط هواپیمای تهران – یاسوج انجام می‌شود.کارمز آمینی گفت: ۴۰ کارشناس ماهر پزشکی قانونی استان آماده آغاز کار احراز هویت جانباختگان هستند.

مدیرکل پزشکی قانونی استان اعلام کرد که نمونه گیری ژنتیک از ۵۲ خانواده جانباختگان سقوط هواپیمای تهران – یاسوج انجام می‌شود.کارمز آمینی گفت: ۴۰ کارشناس ماهر پزشکی قانونی استان آماده آغاز کار احراز هویت جانباختگان هستند.

مدیرکل پزشکی قانونی استان اعلام کرد که نمونه گیری ژنتیک از ۵۲ خانواده جانباختگان سقوط هواپیمای تهران – یاسوج انجام می‌شود.کارمز آمینی گفت: ۴۰ کارشناس ماهر پزشکی قانونی استان آماده آغاز کار احراز هویت جانباختگان هستند.

مدیرکل پزشکی قانونی استان اعلام کرد که نمونه گیری ژنتیک از ۵۲ خانواده جانباختگان سقوط هواپیمای تهران – یاسوج انجام می‌شود.کارمز آمینی گفت: ۴۰ کارشناس ماهر پزشکی قانونی استان آماده آغاز کار احراز هویت جانباختگان هستند.

مدیرکل پزشکی قانونی استان اعلام کرد که نمونه گیری ژنتیک از ۵۲ خانواده جانباختگان سقوط هواپیمای تهران – یاسوج انجام می‌شود.کارمز آمینی گفت: ۴۰ کارشناس ماهر پزشکی قانونی استان آماده آغاز کار احراز هویت جانباختگان هستند.

مدیرکل پزشکی قانونی استان اعلام کرد که نمونه گیری ژنتیک از ۵۲ خانواده جانباختگان سقوط هواپیمای تهران – یاسوج انجام می‌شود.کارمز آمینی گفت: ۴۰ کارشناس ماهر پزشکی قانونی استان آماده آغاز کار احراز هویت جانباختگان هستند.

مدیرکل پزشکی قانونی استان اعلام کرد که نمونه گیری ژنتیک از ۵۲ خانواده جانباختگان سقوط هواپیمای تهران – یاسوج انجام می‌شود.کارمز آمینی گفت: ۴۰ کارشناس ماهر پزشکی قانونی استان آماده آغاز کار احراز هویت جانباختگان هستند.

مدیرکل پزشکی قانونی استان اعلام کرد که نمونه گیری ژنتیک از ۵۲ خانواده جانباختگان سقوط هواپیمای تهران – یاسوج انجام می‌شود.کارمز آمینی گفت: ۴۰ کارشناس ماهر پزشکی قانونی استان آماده آغاز کار احراز هویت جانباختگان هستند.

مدیرکل پزشکی قانونی استان اعلام کرد که نمونه گیری ژنتیک از ۵۲ خانواده جانباختگان سقوط هواپیمای تهران – یاسوج انجام می‌شود.کارمز آمینی گفت: ۴۰ کارشناس ماهر پزشکی قانونی استان آماده آغاز کار احراز هویت جانباختگان هستند.

مدیرکل پزشکی قانونی استان اعلام کرد که نمونه گیری ژنتیک از ۵۲ خانواده جانباختگان سقوط هواپیمای تهران – یاسوج انجام می‌شود.کارمز آمینی گفت: ۴۰ کارشناس ماهر پزشکی قانونی استان آماده آغاز کار احراز هویت جانباختگان هستند.

مدیرکل پزشکی قانونی استان اعلام کرد که نمونه گیری ژنتیک از ۵۲ خانواده جانباختگان سقوط هواپیمای تهران – یاسوج انجام می‌شود.کارمز آمینی گفت: ۴۰ کارشناس ماهر پزشکی قانونی استان آماده آغاز کار احراز هویت جانباختگان هستند.

مدیرکل پزشکی قانونی استان اعلام کرد که نمونه گیری ژنتیک از ۵۲ خانواده جانباختگان سقوط هواپیمای تهران – یاسوج انجام می‌شود.کارمز آمینی گفت: ۴۰ کارشناس ماهر پزشکی قانونی استان آماده آغاز کار احراز هویت جانباختگان هستند.

مدیرکل پزشکی قانونی استان اعلام کرد که نمونه گیری ژنتیک از ۵۲ خانواده جانباختگان سقوط هواپیمای تهران – یاسوج انجام می‌شود.کارمز آمینی گفت: ۴۰ کارشناس ماهر پزشکی قانونی استان آماده آغاز کار احراز هویت جانباختگان هستند.

مدیرکل پزشکی قانونی استان اعلام کرد که نمونه گیری ژنتیک از ۵۲ خانواده جانباختگان سقوط هواپیمای تهران – یاسوج انجام می‌شود.کارمز آمینی گفت: ۴۰ کارشناس ماهر پزشکی قانونی استان آماده آغاز کار احراز هویت جانباختگان هستند.

مدیرکل پزشکی قانونی استان اعلام کرد که نمونه گیری ژنتیک از ۵۲ خانواده جانباختگان سقوط هواپیمای تهران – یاسوج انجام می‌شود.کارمز آمینی گفت: ۴۰ کارشناس ماهر پزشکی قانونی استان آماده آغاز کار احراز هویت جانباختگان هستند.

مدیرکل پزشکی قانونی استان اعلام کرد که نمونه گیری ژنتیک از ۵۲ خانواده جانباختگان سقوط هواپیمای تهران – یاسوج انجام می‌شود.کارمز آمینی گفت: ۴۰ کارشناس ماهر پزشکی قانونی استان آماده آغاز کار احراز هویت جانباختگان هستند.

مدیرکل پزشکی قانونی استان اعلام کرد که نمونه گیری ژنتیک از ۵۲ خانواده جانباختگان سقوط هواپیمای تهران – یاسوج انجام می‌شود.کارمز آمینی گفت: ۴۰ کارشناس ماهر پزشکی قانونی استان آماده آغاز کار احراز هویت جانباختگان هستند.

مدیرکل پزشکی قانونی استان اعلام کرد که نمونه گیری ژنتیک از ۵۲ خانواده جانباختگان سقوط هواپیمای تهران – یاسوج انجام می‌شود.کارمز آمینی گفت: ۴۰ کارشناس ماهر پزشکی قانونی استان آماده آغاز کار احراز هویت جانباختگان هستند.

مدیرکل پزشکی قانونی استان اعلام کرد که نمونه گیری ژنتیک از ۵۲ خانواده جانباختگان سقوط هواپیمای تهران – یاسوج انجام می‌شود.کارمز آمینی گفت: ۴۰ کارشناس ماهر پزشکی قانونی استان آماده آغاز کار احراز هویت جانباختگان هستند.

مدیرکل پزشکی قانونی استان اعلام کرد که نمونه گیری ژنتیک از ۵۲ خانواده جانباختگان سقوط هواپیمای تهران – یاسوج انجام می‌شود.کارمز آمینی گفت: ۴۰ کارشناس ماهر پزشکی قانونی استان آماده آغاز کار احراز هویت جانباختگان هستند.

مدیرکل پزشکی قانونی استان اعلام کرد که نمونه گیری ژنتیک از ۵۲ خانواده جانباختگان سقوط هواپیمای تهران – یاسوج انجام می‌شود.کارمز آمینی گفت: ۴۰ کارشناس ماهر پزشکی قانونی استان آماده آغاز کار احراز هویت جانباختگان هستند.

مدیرکل پزشکی قانونی استان اعلام کرد که نمونه گیری ژنتیک از ۵۲ خانواده جانباختگان سقوط هواپیمای تهران – یاسوج انجام می‌شود.کارمز آمینی گفت: ۴۰ کارشناس ماهر پزشکی قانونی استان آماده آغاز کار احراز هویت جانباختگان هستند.

مدیرکل پزشکی قانونی استان اعلام کرد که نمونه گیری ژنتیک از ۵۲ خانواده جانباختگان سقوط هواپیمای تهران – یاسوج انجام می‌شود.کارمز آمینی گفت: ۴۰ کارشناس ماهر پزشکی قانونی استان آماده آغاز کار احراز هویت جانباختگان هستند.

مدیرکل پزشکی قانونی استان اعلام کرد که نمونه گیری ژنتیک از ۵۲ خانواده جانباختگان سقوط هواپیمای تهران – یاسوج انجام می‌شود.کارمز آمینی گفت: ۴۰ کارشناس ماهر پزشکی قانونی استان آماده آغاز کار احراز هویت جانباختگان هستند.

مدیرکل پزشکی قانونی استان اعلام کرد که نمونه گیری ژنتیک از ۵۲ خانواده جانباختگان سقوط هواپیمای تهران – یاسوج انجام می‌شود.کارمز آمینی گفت: ۴۰ کارشناس ماهر پزشکی قانونی استان آماده آغاز کار احراز هویت جانباختگان هستند.